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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2014

Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4

125 Lido di Fermo 0,850 Km.
Seconda Manche 27/04/2014 16:10.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:03:15
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(152) MARINI THOMAS (187) ZANOLI ANDREA
1 1:03.126 16:04:23.333 1 1:19.543 16:04:40.207
2 1:03.463 +0.337 16:05:26.796 2 1:23.939 +4.396 16:06:04.146
3 1:03.838 +0.712 16:06:30.634 3 1:21.034 +1.401 16:07:25.180
4 1:03.297 +0.171 16:07:33.931 4 1:20.854 +1.311 16:08:46.034
5 1:05.105 +1.979 16:08:39.036 5 1:24.566 +5.023 16:10:10.600
6 1:05.711 +2.585 16:09:44.747 6 1:23.561 +4.018 16:11:34.161
7 1:04.934 +1.808 16:10:49.681 7 1:20.749 +1.206 16:12:54.910
8 1:05.820 +2.694 16:11:55.501 8 1:22.084 +2.541 16:14:16.994
9 1:07.142 +4.016 16:13:02.643 9 1:21.685 +2.142 16:15:38.679
10 1:04.683 +1.557 16:14:07.326 10 1:21.745 +2.202 16:17:00.424
1 1:03.678 +0.552 16:15:11.004
12 1:05.593 +2.467 16:16:16.597 (69) GRECO RAUL
1 1:25.629 +7.247 16:04:47.422
(35) LENTINI ALESSANDRO 2 1:18.382 16:06:05.804
1 1:05.055 +2.535 16:04:24.984 3 1:28.068 +0.686 16:07:33.872
2 1:02.525 +0.005 16:05:27.509 4 1:25.941 +7.559 16:08:59.813
3 1:05.469 +2.949 16:06:32.978 5 1:24.652 +6.270 16:10:24.465
4 1:02.556 +0.036 16:07:35.534 6 1:28.816 +10.434 16:11:53.281
5 1:14.334 +11.814 16:08:49.868 7 1:27.781 +9.399 16:13:21.062
6 1:07.007 +4.487 16:09:56.875 8 1:30.002 +11.620 16:14:51.064
7 1:05.338 +2.818 16:11:02.213 9 1:31.264 +12.882 16:16:22.328
8 1:04.003 +1.483 16:12:06.216
9 1:05.790 +3.270 16:13:12.006 (223) TERRANOVA RAISSA
10 1:04.654 +2.134 16:14:16.660 1 1:30.744 +0.654 16:04:51.405
11 1:02.520 16:15:19.180 2 1:46.387 +16.297 16:06:37.792
12 1:07.229 +4.709 16:16:26.409 3 1:32.636 +2.546 16:08:10.428
4 1:35.075 +4.985 16:09:45.503
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 5 1:37.311 +7.221 16:11:22.814
1 1:10.009 +1.050 16:04:30.656 6 1:38.622 +8.532 16:13:01.436
2 1:09.891 +0.932 16:05:40.547 7 1:37.650 +7.560 16:14:39.086
3 1:10.515 +1.556 16:06:51.062 8 1:36.544 +6.454 16:16:15.630
4 1:10.115 +1.156 16:08:01.177 9 1:30.090 16:17:45.720
5 1:09.154 +0.195 16:09:10.331
6 1:08.959 16:10:19.290 (194) DI GREGORIO ALESSANDRO
7 1:12.265 +3.306 16:11:31.555 1 1:45.806 +16.827 16:05:06.955
8 1:13.164 +4.205 16:12:44.719 2 1:28.979 16:06:35.934
9 1:13.826 +4.867 16:13:58.545 3 1:56.279 +27.300 16:08:32.213
10 1:11.412 +2.453 16:15:09.957 4 1:43.183 +14.204 16:10:15.396
11 1:13.116 +4.157 16:16:23.073 5 1:40.742 +11.763 16:11:56.138
6 1:36.228 +7.249 16:13:32.366
(374) OTERI GABRIELE 7 1:35.693 +6.714 16:15:08.059
1 1:12.891 +3.927 16:04:33.861 8 1:39.416 +10.437 16:16:47.475
2 1:11.430 +2.466 16:05:45.291
3 1:10.025 +1.061 16:06:55.316
4 1:08.964 16:08:04.280
5 1:10.133 +1.169 16:09:14.413
6 1:12.993 +4.029 16:10:27.406
7 1:11.365 +2.401 16:11:38.771
8 1:29.624 +20.660 16:13:08.395
9 1:15.664 +6.700 16:14:24.059
10 1:15.125 +6.161 16:15:39.184
1 1:15.321 +6.357 16:16:54.505
(232) CAPRISTO GIUSEPPE
1 1:24.537 +11.565 16:04:45.710
2 1:13.031 +0.059 16:05:58.741
3 1:14.232 +1.260 16:07:12.973
4 1:15.252 +2.280 16:08:28.225
5 1:12.972 16:09:41.197
6 1:24.023 +11.051 16:11:05.220
7 1:22.128 +9.156 16:12:27.348
8 1:17.665 +4.693 16:13:45.013
9 1:15.737 +2.765 16:15:00.750
10 1:18.407 +5.435 16:16:19.157
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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